8,220.006.850000POUCH PARA CORTE DE PELO
MATERIAL: PU + CINCHO POLIESTER + CLIP PLASTICO
COLOR NEGRO
1 LOGO A UNA TINTA EN UNA POSICION

ANTICIPO 60% DE COMPRA TOTAL

1200

Sumatoria de Ventas: 8,220.00

Modelo de Facturación:

Tipo de Transmisión: Normal

Previo
Ventas Exentas:

9,288.60Venta Total:

8,220.00

Son: NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO  60/100 DÓLARES

Suma:

1,068.6013% IVA:

(-) IVA Retenido:

9,288.60Sub Total:

Ventas No Sujetas:

CREDITOCondición de la Operación: